
ПРОТОКОЛ № 16

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від 27 січня 2017 року м. Кіровоград

Склад комісії – 5 осіб

Присутні:
голова постійної комісії: Орлов Л.М.
секретар постійної комісії: Шевчук А.С.
заступник голови постійної комісії: Приходько О.В.
член постійної комісії: Лоцман Г.Г.

Відсутні:
член постійної комісії: Флоря А.В.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1.  Про  пропозиції  щодо  внесення  змін  до  Перспективного  плану
формування  територій  громад  Кіровоградської  області  від
м. Олександрія.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

2. Про  лист  Державного  агентства  водних  ресурсів  України  щодо
перейменування Дніпродзержинського водосховища.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

3. Про звернення Чернігівської обласної ради стосовно законодавчого
врегулювання  питання  правонаступництва  міліції  та  забезпечення
проведення перерахунку пенсій.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

4. Про звернення Рівненської обласної ради щодо підвищення окладів
посадових  осіб  органів  місцевого  самоврядування  до  рівня
працівників державних органів.
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Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

5. Про  план  роботи  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики на 2017 рік.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

6. Про  клопотання  про  нагородження  Відзнакою  Кіровоградської
області “За заслуги” ІІ ступеню Вдовиченко О.М.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
7. Про  пропозиції  щодо  внесення  змін  до  Перспективного  плану
формування  територій  громад  Кіровоградської  області  від
Новомиргородського району.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

8. Про  пропозиції  щодо  внесення  змін  до  Перспективного  плану
формування  територій  громад  Кіровоградської  області  від
Онуфріївського району.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

9. Про  пропозиції  щодо  внесення  змін  до  Перспективного  плану
формування  територій  громад  Кіровоградської  області  від
Новоархангельського району.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

10. Про  пропозиції  щодо  внесення  змін  до  Перспективного  плану
формування  територій  громад  Кіровоградської  області  від
Знам'янського району.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
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11. Про  клопотання  про  нагородження  Відзнакою  Кіровоградської
області “За заслуги” ІІ ступеню Кальченка В.М.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

12. Про запит на інформацію.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

ХІД ЗАСІДАННЯ

СЛУХАЛИ:  
1. Про  пропозиції  щодо  внесення  змін  до  Перспективного  плану
формування  територій  громад  Кіровоградської  області  від
м. Олександрія.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Приходько О.В., Шевчук А.С., Лоцман Г.Г.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 130  (додається)

СЛУХАЛИ:
2. Про  лист  Державного  агентства  водних  ресурсів  України  щодо
перейменування Дніпродзержинського водосховища.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович –  голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Лоцман Г.Г.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 131  (додається)
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СЛУХАЛИ:
3. Про звернення Чернігівської обласної ради стосовно законодавчого
врегулювання  питання  правонаступництва  міліції  та  забезпечення
проведення перерахунку пенсій.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович –  голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Лоцман Г.Г.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 132  (додається)

СЛУХАЛИ:
4. Про звернення Рівненської обласної ради щодо підвищення окладів
посадових  осіб  органів  місцевого  самоврядування  до  рівня
працівників державних органів.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович –  голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Лоцман Г.Г.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 133  (додається)

СЛУХАЛИ:
5. Про  план  роботи  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики на 2017 рік.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович –  голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Лоцман Г.Г.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 134  (додається)
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СЛУХАЛИ:
6. Про  клопотання  про  нагородження  Відзнакою  Кіровоградської
області “За заслуги” ІІ ступеню Вдовиченко О.М.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Лоцман Г.Г.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 135  (додається)

СЛУХАЛИ:
7. Про  пропозиції  щодо  внесення  змін  до  Перспективного  плану
формування  територій  громад  Кіровоградської  області  від
Новомиргородського району.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Лоцман Г.Г.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 136  (додається)

СЛУХАЛИ:
8. Про  пропозиції  щодо  внесення  змін  до  Перспективного  плану
формування  територій  громад  Кіровоградської  області  від
Онуфріївського району.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Лоцман Г.Г.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 137  (додається)
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СЛУХАЛИ:
9.  Про  пропозиції  щодо  внесення  змін  до  Перспективного  плану
формування  територій  громад  Кіровоградської  області  від
Новоархангельського району.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Лоцман Г.Г.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 138  (додається)

СЛУХАЛИ:
10. Про  пропозиції  щодо  внесення  змін  до  Перспективного  плану
формування  територій  громад  Кіровоградської  області  від
Знам'янського району.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Лоцман Г.Г.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 139  (додається)

СЛУХАЛИ:
11. Про  клопотання  про  нагородження  Відзнакою  Кіровоградської
області “За заслуги” ІІ ступеню Кальченка В.М.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Лоцман Г.Г.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 140  (додається)

СЛУХАЛИ:
12. Про запит на інформацію.
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З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Лоцман Г.Г.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 141  (додається)

Голова постійної комісії Л.Орлов

Секретар постійної комісії А.Шевчук
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